
　　記録一覧表
審判長 神谷　亭市

競技会名 吹田市長距離記録会 コード　19270774 記録主任 畠山　功

競技場名 万博記念競技場 コード　272040 主催団体名 吹田市陸上競技協会

男子の部
日付 順 　氏　　名 順 　氏　　名 順 　氏　　名 順 　氏　　名

男子 1 三杉　拓也 大阪学院大高 2 4.19.07 2 川原畑　翔 交野高 2 4.22.56 3 濱谷　祐暉 四條畷高 3 4.23.54 4 本長谷　翔太 大阪陸協 4.24.55
１５００ｍ 5 木村　晴 青山台中 2 4.28.33 6 佐藤　秀護 四條畷高 2 4.36.09 7 赤堀　大樹 四條畷高 2 4.36.39 8 大川　翔 四條畷高 2 4.37.34
男子 1 大野　憲尚 四條畷高 1 9.20.71 2 大谷　清流 大産大附高 2 9.28.87 3 門田　章央 明石市陸協 9.32.58 4 木村　友彦 ユニバＳＣ 1 9.43.00
３０００ｍ 5 山腰　浩史 大阪陸協 9.43.14 6 長谷川　数馬 交野高 1 9.48.75 7 中野　悠太郎 吹田陸協 9.49.05 8 村木　祐真 四條畷高 1 9.51.70
男子 1 中角　航大 履正社高 3 16.05.37 2 佐藤　楓 履正社高 2 16.08.37 3 水内　政孝 関西大倉高 2 16.12.56 4 岡田　直也 履正社高 2 16.22.62
５０００ｍ 5 浅田　晃季 履正社高 1 16.38.74 6 明神　和弥 履正社高 2 16.44.07 7 木村　友広 ユニバＳＣ 1 16.44.95 8 瀬理　次元 履正社高 3 16.46.53

女子の部
日付 順 　氏　　名 順 　氏　　名 順 　氏　　名 順 　氏　　名

女子　共通 1 北村　奈々 四條畷高 1 5.10.65 2 若井　瑠菜 南八下中 1 5.11.47 3 桜木　莉帆 関西大倉高 2 5.20.89 4 池田　奈央 箕面六中 2 5.25.17
１５００ｍ 5 木村　優芽 南千里中 2 5.34.59 6 佐々木　真緒 松原中 1 5.38.01 7 大田　知穂 関西大倉高 2 5.38.26 8 金本　零風 松原中 2 5.39.02
女子 1 フルーデ碧海 千里丘中 3 10.36.22 2 三木　菜摘 大阪成蹊女子高 2 10.37.95 3 熊谷　優子 青山台中 2 10.54.67 4 森　七海 大阪成蹊女子高 1 11.01.40
３０００ｍ 5 久保　里紗子 千里丘中 3 11.17.59 6 岡本　梓花 関西大倉高 3 11.25.40 7 松田　杏菜 青山台中 1 11.49.90 8 竹田　彩乃 大阪成蹊女子高 1 11.50.38
女子 1 鎌田　瞳 青山台中 3 18.06.77 2 吉　愛寛 大阪成蹊女子高 2 18.20.05 3 川村　結花 大阪成蹊女子高 3 18.31.65 4 小池　杏理 追手門学院高 2 21.42.30
５０００ｍ 5 吉川　紗良 追手門学院高 1 21.52.82
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　　記録一覧表
審判長 神谷　亭市

競技会名 吹田市長距離記録会 コード　19270774 記録主任 畠山　功

競技場名 万博記念競技場 コード　272040
主催団体名吹田市陸上競技協会

. 男子１５００ｍ
組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 1 584 三杉　拓也 大阪学院大高 2 4.19.07 1 2 314 川原畑　翔 交野高 2 4.22.56
11 3 306 濱谷　祐暉 四條畷高 3 4.23.54 4 1467 本長谷　翔太 大阪陸協 4.24.55

5 208 木村　晴 青山台中 2 4.28.33 6 303 佐藤　秀護 四條畷高 2 4.36.09
7 295 赤堀　大樹 四條畷高 2 4.36.39 8 297 大川　翔 四條畷高 2 4.37.34
9 110 山内　英詞 豊中十中 3 4.46.26 10 6048 花原　隆介 大阪陸協 4.57.52
11 7231 辻本　雄一郎 大阪陸協 5.03.43

2 1 1 中川　祥太 4.45.51 2 2 307 水谷　友哉 四條畷高 2 4.49.46
20 3 541 田中　大海 松原中 3 4.50.54 4 482 吹田　智哉 関西大倉高 2 4.53.85

5 541 上垣　好生 松原中 3 4.55.72 6 541 松實　孝樹 松原中 3 4.56.75
7 104 南地　祐希 豊中四中 3 5.03.97 8 906 小倉　昊 清風中 1 5.07.33
9 1184 山下　亜月 大阪学院高 1 5.08.01 10 2037 久原　典彦 5.09.91
11 541 上別府　遥輝 松原中 2 5.13.11 12 1279 廣岡　誠也 関西大倉高 1 5.17.72
13 1075 薮内　允士 関西大倉高 1 5.18.75 14 104 小畑　陽介 豊中四中 2 5.24.55
15 541 正田　徠斗 松原中 1 5.24.70 16 541 門馬　兜馬 #REF! 1 5.29.87
17 2698 長尾　勝矢 神戸市陸協 5.32.87 18 1290 利井　慈光 関西大倉高 1 5.36.15
19 1242 面高　真之介 大阪学院高 1 5.40.71 20 541 古賀　海渡 松原中 1 5.42.89

男子１５００ｍ タイム決勝
着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録
1 584 三杉　拓也 大阪学院大高 2 4.19.07
2 314 川原畑　翔 交野高 2 4.22.56
3 306 濱谷　祐暉 四條畷高 3 4.23.54
4 1467 本長谷　翔太 大阪陸協 4.24.55
5 208 木村　晴 青山台中 2 4.28.33
6 303 佐藤　秀護 四條畷高 2 4.36.09
7 295 赤堀　大樹 四條畷高 2 4.36.39
8 297 大川　翔 四條畷高 2 4.37.34

. 男子３０００ｍ
組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 1 891 大野　憲尚 四條畷高 1 9.20.71 1 2 221 大谷　清流 大産大附高 2 9.28.87
26 3 3162 門田　章央 明石市陸協 9.32.58 4 2266 木村　友彦 ユニバＳＣ 1 9.43.00

5 5277 山腰　浩史 大阪陸協 9.43.14 6 783 長谷川　数馬 交野高 1 9.48.75
7 720 村木　祐真 四條畷高 1 9.51.70 8 782 長島　陸 交野高 1 9.52.04
9 218 比護　智與 山田東中 3 9.58.51 10 227 松原　冬羽 大産大附高 2 10.03.44
11 865 浅原　功太 大産大附高 1 10.04.82 12 225 西原　空良 大産大附高 2 10.04.99
13 893 工藤　達也 四條畷高 1 10.10.32 14 867 谷　尚紀 蒲生中 3 10.11.10
15 311 矢木　雄斗 履正社 1 10.14.23 16 867 堀田　陽樹 蒲生中 2 10.14.35
17 484 豊島　悠斗 関西大倉高 2 10.15.72 18 871 黒川　翔生 大産大附高 1 10.16.67
19 356 大山　健太 尼崎市陸協 10.16.93 20 201 島田　侑 吹田一中 2 10.21.80
21 104 串田　宏太 関西大倉高 2 10.26.23 22 867 池田　英吉 蒲生中 2 10.28.35
23 541 小名　望生 松原中 2 10.33.47 24 223 小崎　柊人 大産大附高 2 10.34.83
25 213 与那嶺　琉 千里丘中 3 10.36.57 26 877 尾藤　快輝 大産大附高 1 10.40.05

2 1 599 中野　悠太郎 吹田陸協 9.49.05 2 2 869 角方　大騎 大産大附高 1 10.12.50
25 3 271 仲田　敦一 柳川中 1 10.27.89 4 876 成田　光汰 大産大附高 1 10.42.04

5 218 廣部　真大 山田東中 1 10.57.88 6 867 西村　龍人 蒲生中 2 11.05.04
7 215 高橋　功一 南千里中 2 11.09.70 8 213 遠藤　成竜 千里丘中 3 11.09.90
9 867 杉山　英太 蒲生中 2 11.10.10 10 181 前田　裕紀 陸王ＡＣ 2 11.11.17
11 867 浅野　陽慶 蒲生中 1 11.14.61 12 215 中井　響 南千里中 2 11.15.40
13 215 倉本　稀望 南千里中 2 11.19.71 14 215 津田　拓己 南千里中 2 11.21.04
15 867 中村　幸裕 蒲生中 1 11.26.13 16 215 長渡　太幹 南千里中 2 11.29.33
17 215 武内　楓磨 南千里中 2 11.30.04 18 215 的場　望実 南千里中 2 11.35.36
19 213 渡邉　敬太 千里丘中 1 11.43.12 20 215 奥地　優彦 南千里中 2 11.52.06
21 215 髙島　柊碧 南千里中 2 11.52.64 22 213 村川　淳平 千里丘中 2 12.04.57
23 218 井上　太陽 山田東中 1 12.38.71 24 867 杉浦　煌樹 蒲生中 2 12.48.86
25 874 宅間　謙翔 大産大附高 1 12.57.22

男子３０００ｍ タイム決勝
着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録
1 891 大野　憲尚 四條畷高 1 9.20.71
2 221 大谷　清流 大産大附高 2 9.28.87
3 3162 門田　章央 明石市陸協 9.32.58
4 2266 木村　友彦 ユニバＳＣ 1 9.43.00
5 5277 山腰　浩史 大阪陸協 9.43.14
6 783 長谷川　数馬 交野高 1 9.48.75
7 599 中野　悠太郎 吹田陸協 9.49.05
8 720 村木　祐真 四條畷高 1 9.51.70



. 男子５０００ｍ
組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 1 280 中角　航大 履正社高 3 16.05.37 1 2 287 佐藤　楓 履正社高 2 16.08.37
20 3 485 水内　政孝 関西大倉高 2 16.12.56 4 284 岡田　直也 履正社高 2 16.22.62

5 2266 木村　友広 ユニバＳＣ 1 16.44.95 6 13 足立　伸一 大阪陸協 17.05.85
7 298 樹　亮太 履正社高 1 17.14.20 8 6061 樋上　龍矢 大阪陸協 17.24.96
9 295 山口　誉 履正社高 2 17.34.33 10 297 伊藤　泰祐 履正社高 1 17.36.88
11 305 筒井　翔星 履正社高 1 17.38.90 12 清水　慎二 17.56.10
13 914 大場　楓真 大阪学院大高 1 17.57.09 14 580 坂本　元喜 大阪学院大高 2 17.59.38
15 299 大田　祐輝 履正社高 1 18.27.30 16 282 平山　英一 履正社高 3 18.36.62
17 1278 仲野　僚太 関西大倉高 1 18.51.00 18 6314 城間　泰佑 大阪陸協 18.54.88
19 2742 𠮷岡　睦雄 大阪マスターズ 19.04.54 20 178 池田　政人 ナイトランＡＣ 20.24.66
1074 宮田　康平 関西大倉高 1 DNF

2 1 296 浅田　晃季 履正社高 1 16.38.74 2 2 293 明神　和弥 履正社高 2 16.44.07
20 3 278 瀬理　次元 履正社高 3 16.46.53 4 1288 橋本　真生 千里高 1 17.14.66

5 300 小牧　直登 四條畷高 2 17.17.12 6 309 溝口　大雅 履正社高 1 17.20.02
7 852 堀尾　祐輔 追手門学院高 2 17.23.03 8 274 岡田　大輝 履正社高 3 17.34.61
9 1191 松村　怜 追手門学院高 1 17.38.11 10 296 井上　綾希 四條畷高 2 17.49.92
11 1299 西元　大悟 関西大倉高 1 17.51.12 12 1192 佐々木　大翔 追手門学院高 1 18.05.99
13 849 奥村　佑成 追手門学院高 2 19.04.98 14 310 森　飛龍 履正社高 1 19.13.94
15 951 笹村　勇貴 千里高 1 19.41.95 16 848 伊藤　真悟 追手門学院高 2 19.59.51
17 950 平井　啓太 千里高 1 20.17.95 18 542 吉岡　裕貴 千里高 2 21.03.76
19 954 剱持　成人 千里高 1 21.25.66 20 851 仲原　偲 追手門学院高 2 22.05.58

男子５０００ｍ タイム決勝
着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録
1 280 中角　航大 履正社高 3 16.05.37
2 287 佐藤　楓 履正社高 2 16.08.37
3 485 水内　政孝 関西大倉高 2 16.12.56
4 284 岡田　直也 履正社高 2 16.22.62
5 296 浅田　晃季 履正社高 1 16.38.74
6 293 明神　和弥 履正社高 2 16.44.07
7 2266 木村　友広 ユニバＳＣ 1 16.44.95
8 278 瀬理　次元 履正社高 3 16.46.53

. 女子　共通１５００ｍ
組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 1 426 北村　奈々 四條畷高 1 5.10.65 1 2 658 若井　瑠菜 南八下中 1 5.11.47
11 3 154 桜木　莉帆 関西大倉高 2 5.20.89 4 136 池田　奈央 箕面六中 2 5.25.17

5 215 木村　優芽 南千里中 2 5.34.59 6 541 佐々木　真緒 松原中 1 5.38.01
7 153 大田　知穂 関西大倉高 2 5.38.26 8 541 金本　零風 松原中 2 5.39.02
9 218 小島　楓 山田東中 1 5.44.09 10 541 小西　優菜 松原中 1 5.54.30
11 114 安田　美里亜 交野高 2 6.03.07

女子　共通１５００ｍ タイム決勝
着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録
1 426 北村　奈々 四條畷高 1 5.10.65
2 658 若井　瑠菜 南八下中 1 5.11.47
3 154 桜木　莉帆 関西大倉高 2 5.20.89
4 136 池田　奈央 箕面六中 2 5.25.17
5 215 木村　優芽 南千里中 2 5.34.59
6 541 佐々木　真緒 松原中 1 5.38.01
7 153 大田　知穂 関西大倉高 2 5.38.26
8 541 金本　零風 松原中 2 5.39.02

. 女子３０００ｍ
組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 1 213 フルーデ碧海 千里丘中 3 10.36.22 1 2 102 三木　菜摘 大阪成蹊女子高 2 10.37.95
8 3 208 熊谷　優子 青山台中 2 10.54.67 4 108 森　七海 大阪成蹊女子高 1 11.01.40

5 213 久保　里紗子 千里丘中 3 11.17.59 6 405 岡本　梓花 関西大倉高 3 11.25.40
7 107 竹田　彩乃 大阪成蹊女子高 1 11.50.38 8 98 竹綱　遥希 大阪成蹊女子高 2 11.52.15

2 1 208 松田　杏菜 青山台中 1 11.49.90 2 2 213 田口　汐織 千里丘中 1 11.55.03
16 3 208 佐藤　理央 青山台中 1 11.59.95 4 213 綾　諒子 千里丘中 3 12.04.47

5 542 大沢　有希 追手門学院高 1 12.10.12 6 213 津田　夢乃 千里丘中 2 12.16.49
7 867 今村　莉捺 蒲生中 1 12.17.70 8 258 米岡　星 大産大附高 2 12.24.52
9 208 楓井　菜月 青山台中 3 12.26.61 10 477 大川　星奈 関西大倉高 1 12.26.97
11 233 中野　永茉 千里高 2 12.38.22 12 155 高橋　美羽 関西大倉高 2 12.38.29
13 377 森内　楓 交野高 1 12.50.06 14 867 加藤　優羽 蒲生中 2 13.02.37
15 372 藤原　伊吹 追手門学院高 2 13.16.19 16 418 可知　みさき 千里高 1 14.07.13

女子３０００ｍ タイム決勝
着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録
1 213 フルーデ碧海 千里丘中 3 10.36.22
2 102 三木　菜摘 大阪成蹊女子高 2 10.37.95
3 208 熊谷　優子 青山台中 2 10.54.67
4 108 森　七海 大阪成蹊女子高 1 11.01.40
5 213 久保　里紗子 千里丘中 3 11.17.59
6 405 岡本　梓花 関西大倉高 3 11.25.40
7 208 松田　杏菜 青山台中 1 11.49.90
8 107 竹田　彩乃 大阪成蹊女子高 1 11.50.38

. 女子５０００ｍ
組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 順位番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 1 208 鎌田　瞳 青山台中 3 18.06.77 1 2 103 吉　愛寛 大阪成蹊女子高 2 18.20.05
5 3 88 川村　結花 大阪成蹊女子高 3 18.31.65 4 371 小池　杏理 追手門学院高 2 21.42.30

5 544 吉川　紗良 追手門学院高 1 21.52.82

女子５０００ｍ タイム決勝
着 番号 　氏　　名 学校名 学 記　　録
1 208 鎌田　瞳 青山台中 3 18.06.77
2 103 吉　愛寛 大阪成蹊女子高 2 18.20.05
3 88 川村　結花 大阪成蹊女子高 3 18.31.65
4 371 小池　杏理 追手門学院高 2 21.42.30
5 544 吉川　紗良 追手門学院高 1 21.52.82


